
 

      

Ministero dellUniversità e della Ricerca
Alta Formazione Artistica e Musicale

CONSERVATORIO DI MUSICAG. MARTUCCI SALERNO
Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 

 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

Oggetto: determina di pagamento n. 40.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2020 approvato nella seduta del Consiglio del 17/12/2019 

con delibera n. 58;
Visto lart. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Preso atto che con delibera n. 2 del 13/01/2020 il Consiglio di Amministrazione ha 

deliberato di sottoscrivere con il Conservatorio di musica di Cesena il protocollo dintesa per la 
realizzazione del progetto artistico  denominato PROGETTO BRAHMS’ articolato su n. 2 (due) 
concerti per solista e orchestra, impegnando a tal fine l’importo di 8.000,00 così suddiviso: € 2.
000,00 da imputare sul cap. 257/Uscite “Viaggi, didattici, scambi culturali, partecipazione 
manifestazioni nazionali” a copertura delle spese di viaggio della delegazione degli studenti di 
Salerno che parteciperà al concerto organizzato a Cesena; € 6.000,00 da imputare sul cap. 
253/Uscite “Manifestazioni artistiche” a copertura delle spese di vitto ed alloggio dei componenti
la delegazione del Conservatorio di Cesena (circa 10/12 studenti e 2 accompagnatori) che verrà 
ospitata in occasione del concerto che si terrà a Salerno;

Vista la nota prot. n. 509 del 17/01/2020 con la quale è stata richiesta alla Ditta Milagro 
Travel sr. (p.i. 05443690655) lemissione dei biglietti ferroviari a/r  Salerno-Cesena per la 
delegazione degli studenti di Salerno che parteciperà al concerto organizzato a Cesena in data 
31/01/2020;  

Vista la fattura n. 2.15 del 17/01/2020 emessa dalla Ditta Milagro Travel sr. (p.i. 
05443690655) per l’importo di € 1.350,00 per l’emissione dei biglietti ferroviari sopra indicati;

Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Richiamata la delibera del C.d.A. n. 2 del 13/01/2020; 
Considerato che il cap. 257/Uscite Viaggi, didattici, scambi culturali, partecipazione 

manifestazioni nazionali presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di 1.350,00 da corrispondere alla Ditta Milagro Travel sr. (p.i. 
05443690655) a saldo della fattura n. 2.15 del 17/01/2020.  Limporto complessivo sarà imputato 
sul capitolo 257/Uscite del Bilancio dellesercizio finanziario 2020.

Salerno, 27/01/2020

il direttore amministrativo
    dott.ssa Luciana Giordano


